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Studenti in Corso 
Destinatari:       Coorte=anno di immatricolazione 

Triennali        Magistrali   
Coorte 2020 – 1° anno    Coorte 2020 – 1° anno 
Coorte 2019 – 2° anno        Coorte 2019 – 2° anno     
Coorte 2018 – 3° anno         
 

A partire dalla coorte 2017, il Piano degli Studi è PREVISIONALE. 
Vedi AVVISO precedente al seguente ‘Regole Generali e Piani online’. 

 
 

Studenti Fuori Corso 
Destinatari: 
Triennali        Magistrali 
Coorte 2017 – 1° anno fuori corso   Coorte 2018 – 1° anno fuori corso 
Coorte 2016 – 2° anno fuori corso    Coorte 2017 – 2° anno fuori corso 
Coorte 2015 – 3° anno fuori corso   Coorte 2016 – 3° anno fuori corso 
Coorte 2014 – 4° anno fuori corso   Coorte 2015 – 4° anno fuori corso 
 

Periodi di compilazione: 
 

dal 01/11/2020 al 30/06/2021     Piani Automatici  
 
 

dal 01/11/2020  al 30/11/2020 
                          e                           Piani da Valutare (Proposti) * 
dal 01/04/2021  al 30/04/2021 
 
N.B. Al di fuori di questi periodi NON potranno essere presentati Piani Proposti da Valutare. 
Si segnala che, presentata la DOMANDA DI LAUREA, NON potrà più essere modificato il piano di 
studio.  
Nel caso di Piani di Studio da Valutare, l’approvazione dovrà essere antecedente la presentazione 
della domanda di laurea. Si suggerisce, nel caso dei piani da valutare, di procedere con la 
compilazione nella parte iniziale della finestra temporale concessa. 
 

Modalità: 
La compilazione del Piano avviene accedendo ad Uniweb: https://uniweb.unipd.it/ Didattica – Piani di 
Studio. 
*Il Piano da Valutare (Proposto) verrà automaticamente inviato online al Presidente/Referente del 
Corso di Studio per la valutazione e successiva approvazione online, esclusivamente nei periodi  
indicati. 

 

 
 
 

https://uniweb.unipd.it/
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Presidenti di CdS o Referenti 
per la Valutazione/Approvazione dei Piani di Studio Proposti 

 
Corsi di Laurea TRIENNALI REFERENTE 

Scienze psicologiche cognitive e psicobiologi che – L1 Prof. Gianluca Campana 
gianluca.campana@gmail.com 

Scienze psicologiche dello sviluppo e dell'educazione – L2 Prof.ssa Irene Mammarella 
irene.mammarella@unipd.it 

Scienze psicologiche sociali e del lavoro – L3 Prof.ssa Laura Dal Corso 
dalcorso@unipd.it 

Scienze psicologiche della personalità e delle relazioni interpersonali – L4 Prof. Antonio Calcagnì 
antonio.calcagni@unipd.it 

Scienze psicologiche dello sviluppo, della personalità e delle relazioni 
interpersonali  – L4 

Prof. Antonio Calcagnì 
antonio.calcagni@unipd.it 

Scienze e tecniche psicologiche – L5 Prof. Gianluca Gini 
gianluca.gini@unipd.it 

Psychological Sciences - BPS Prof. Christian Agrillo 
christian.agrillo@unipd.it 

 

Corsi di Laurea MAGISTRALI REFERENTE 
Psicologia cognitiva applicata – M1AR Prof.ssa Erika Borella 

erika.borella@unipd.it 

Psicologia clinica – M1B Prof. Claudio Gentili 
c.gentili@unipd.it 

Neuroscienze e riabilitazione neuropsicologica – M1C Prof.ssa Chiara Begliomini 
chiara.begliomini@unipd.it 

Psicologia dello sviluppo e dell’educazione – M2 Prof.ssa Irene Mammarella 
irene.mammarella@unipd.it 

 Psicologia sociale, del lavoro e della comunicazione – M3 Prof.ssa  Laura Nota 
laura.nota@unipd.it 

Psicologia clinico-dinamica – M4A Prof.ssa Stefania Mannarini 
stefania.mannarini@unipd.it 

Psicologia di comunità, della promozione del benessere e del cambiamento 
sociale – M4B 

Prof. Massimo Santinello 
massimo.santinello@unipd.it 

Psicologia di comunità- M4B Prof. Massimo Santinello 
massimo.santinello@unipd.it 

Cognitive neuroscience and clinical neuropsychology – CN2 Prof.ssa Patrizia Bisiacchi 
patrizia.bisiacchi@unipd.it 

Psicologia clinica dello sviluppo - MPCS Prof.ssa Alessandra Simonelli 
alessandra.simonelli@unipd.it 

 


